

Projede Hedeflenen Sonuçlar



- Projenin hayata geçirilmesinin sonucunda atılı işgücünün ekonomik-sosyal hayata katılmalarına fırsat oluşturulacaktır.
- Dar gelirli kişilerin ek gelir elde ederek özgüvenlerinin yükseltilmesine yardımcı olunacaktır.
- Bölge ve ülke istihdamına katkıda bulunulacaktır.
- Ortak çalışma kültürünün gelişmesine imkân sağlanacaktır.

Hedef Kitle?



Eğitim çalışmasında kanaat önderleri (belediye meclis üyeleri, öğretmenler, il genel meclis üyeleri, muhtarlar, din görevlileri.) öğrenciler, potansiyel girişimciler ile kooperatifçiliğe gönül vermiş, kooperatif kurmak veya ortak olmak isteyen vatandaşlarımızın katılması planlanmıştır.

Eğitim Çalışmasında



- Girişimcilik,
- Kooperatifçilik,
- Yeni Tür Kooperatif Modelleri konuları işlenecektir.

Katılım Belgesi



Eğitim süresince devam zorunluluğu bulunan program sonunda "Katılım Belgesi" verilecektir.

Detaylı Bilgi



KOOP-GİR ile ilgili detaylı bilgiye " <http://koop.gtb.gov.tr/faaliyetlerimiz/projelerimiz/kooperatif-girisimciligi-egitim-projesi-koopgir> " internet adresinden ulaşabilirsiniz.



**KOOPERATİFLER,
TOPLUMA KARŞI
SORUMLU
HAREKET EDER**



**T.C.
GÜMRÜK ve TİCARET BAKANLIĞI**
Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü



**T.C.
GÜMRÜK ve TİCARET BAKANLIĞI**
Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Dumlupınar Bulvarı No: 151 (Eskişehir Yolu 9. Km)
B Blok Kat 5, 06800 Çankaya / ANKARA
Tel: +90 312 449 46 00-01
Faks: +90 312 449 47 87

**KOOPERATİF
GİRİŞİMCİLİĞİ
EĞİTİM PROJESİ
(KOOP-GİR)**



KOOPERATİF GİRİŞİMCİLİĞİ NEDİR?

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi ve Eylem Planının 2.2 No'lu eylemi çerçevesinde; sadece kooperatif kurabilecek girişimcilere yönelik değil, kooperatif kurulmasına önderlik edebilecek toplumdaki kanaat önderlerinin bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yoluyla dolaylı yoldan da kooperatifçilik potansiyeli bulunan alanlarda vatandaşlarımızın kooperatif çatısı altında örgütlenerek refah seviyelerinin artırılması amacıyla "Kooperatif Girişimciliği Eğitim Projesini" hazırlamış ve uygulamaya koymuştur.

Girişimcilik eğitim projesi kapsamında; temel girişimcilik, iş kurma planının hazırlanması, kooperatif tanımı, diğer örgüt tiplerinden farkları, ilkeleri, değerleri, genel işleyişi; Dünya'da ve Türkiye'de kooperatifçilik, başarılı kooperatif örnekleri, politikalar ve Türkiye Kooperatifçilik Strateji belgesi; kooperatiflerin işleyişi, kurulların görev ve sorumlulukları, ortakların hakları ve görevleri konuları işlenmektedir.

Kooperatifçilik?

Temelinde işbirliği anlayışı bulunan, bireylerin ve toplumun ekonomik ve sosyal kalkınması açısından büyük önem taşıyan ve birçok ülkede başarıyla uygulanan bir ekonomik işletme modelidir.

Gelişmekte olan ülkelerde yerel ekonominin güçlenmesi için, üreten, kayıtlı ve katılımcı bir ekonomi ile ekonomik ve sosyal kalkınmayı sağlamak, gelir dağılımını iyileştirmek ve istihdamı artırmak için kooperatif işletmeler olmazsındır. Gönüllü ve herkese açık ortaklık, ortakların ekonomik katılımı, özerklik ve bağımsızlık, eğitim, öğretim ve bilgilendirme, kooperatifler arası işbirliği, topluma karşı sorumluluk ilkelerinden oluşan 7 temel esasa dayalı ve dünyada üçüncü sektör olarak nitelendirilen kooperatiflerin; yoksulluğun azaltılması, gelirin adil dağıtılması ve ülkelerin kalkınmasına sağlamış oldukları katkılar nedeniyle uluslararası organizasyonlar ve devletler tarafından teşvik edilmektedir.

Girişimcilik Nedir?

Girişimcilik, iktisadi mal veya hizmet üretimi için üretim faktörlerinin bir araya getirilerek, ekonomik fırsatların yeni değerlere dönüştürüldüğü organizasyonun oluşturulmasıdır. Gerekli zaman ve çabanın ortaya koyulmasıyla finansal, psikolojik ve sosyal riskler alınarak parasal kazanç ve kişisel tatminin elde edilen farklı eylemler ortaya koyulmasıdır.

Girişimci Kimdir?

Üretim için bir işe giren, kalkışan kimse, müteşebbis.

Girişimci, mal ve hizmet üretimi yapabilmek için, üretim öğelerini en iyi koşullar altında bir araya getiren kişidir. Riski üzerine alarak, başkalarının ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, üretim öğelerinin alımını yapar, bunların bir araya getirilmesi imkânını sağlar. Kar amacı güder, ancak tek amaç para kazanmak değildir. Girişimcilik için en temel 3 faktör; **yetenek, cesaret ve bilgidir.**



Projede Hedeflenen Amaçlar

- Kooperatif işletmelerle ilgili farkındalık yaratılması,
- Kooperatifler aracılığıyla küçük sermayenin ve atıl işgücünün ekonomiye katılımının sağlanması,
- Kooperatifçilik hareketinin yayılması sağlanarak demokratik yönetim anlayışının toplumda yerleşmesine aracılık edilmesi,
- Kooperatif örgütlenmeler aracılığıyla istihdamın artırılması